
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП 

 

от «  10 » ноября   2020 г.  №   113  

с.Катанда 

 

О внесений изменений и дополнений в 

в Постановления №111 от 15.12.2018г.  

«Об утверждении муниципальной программы  

Комплексное совершенствование социально- 

экономических процессов в Катандинском   

сельском поселении на 2019-2023 годы» 

 

   В целях приведения в соответствие бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию 

муниципальной программы  «Комплексное совершенствование социально-экономических 

процессов на территории Катандинского сельского поселения  на 2019-2023 годы.» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести  изменения в паспорт муниципальной программы МО «Катандинского сельского 

поселения» на 2019-2023 годы (далее Программа): 

1) Строку 9-12 в таблице 1 Подпрограмма «Обеспечение развития экономического 

потенциала» в паспорте: 

 

Ресурсное обеспечение программы Общий объем бюджетных ассигнований на 

реализацию программы составит 372,50тыс. 

рублей 

Объем бюджетных ассигнований за счет 

средств местного бюджета на реализацию 

программы составит 372,50 тыс. рублей, в том 

числе по годам реализации программы: 

2019 год – 74,50 тыс. рублей; 

2020 год - 74,50 тыс. рублей;                          

            2021 год – 74,50 тыс. рублей;                         

            2022 год – 74,50 тыс. рублей; 

2023 год –  74,50 тыс. рублей; 

На реализацию программы планируется 

привлечь:             

- средства федерального бюджета в объеме 0  

тыс. рублей;                                                   

- средства республиканского бюджета  

 

Республики Алтай в объеме  0 тыс. 

 
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
 

 

 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ 

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА  

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ 

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ 

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 



рублей;                                                   

- средства бюджета муниципального 

образования «Усть-Коксинский район» 

(межбюджетные трансферты сельскому 

поселению) 0 тыс. рублей; 

- средства бюджета муниципального 

образования «Катандинского сельского 

поселения» 372,50 тыс. рублей 

Заменить строкой: 

 

Ресурсное обеспечение программы Общий объем бюджетных ассигнований на 

реализацию программы составит 400,45 тыс. 

рублей 

Объем бюджетных ассигнований за счет 

средств местного бюджета на реализацию 

программы составит 400,45 тыс. рублей, в том 

числе погодам реализации программы: 

            2019 год – 74,50 тыс. рублей; 

            2020 год – 80,19 тыс. рублей;                          

            2021 год – 81,92 тыс. рублей;                         

            2022 год – 81,92 тыс. рублей; 

            2023 год – 81,92 тыс. рублей; 

На реализацию программы планируется 

привлечь:             

- средства федерального бюджета в объеме 0  

тыс. рублей;                                                   

- средства республиканского бюджета  

 

Республики Алтай в объеме  0 тыс. 

рублей;                                                   

- средства бюджета муниципального 

образования «Усть-Коксинский район» 

(межбюджетные трансферты сельскому 

поселению) 0 тыс. рублей; 

- средства бюджета муниципального 

образования «Катандинского сельского 

поселения» 396,99 тыс. рублей 

 

 

2) Строку 9-12 в таблице  «Подпрограмма «Развитие систем жизнеобеспечения» в паспорте: 

 

Ресурсное       

обеспечение     

подпрограммы       

Общий объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы составит  1024,0  

тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований за счет 

средств местного бюджета на реализацию 

программы составит  1024,0  тыс. рублей, в 

том числе по годам реализации программы: 

2019год – 204,8  тыс. рублей;                          

2020 год -  204,8 тыс. рублей;                         

2021 год -  204,8 тыс. рублей; 



2022год – 204,8 тыс.рублей 

2023год- 204,8 тыс.рублей 

На реализацию программы планируется 

привлечь:   

- средства федерального бюджета 0тыс. 

рублей           

- средства бюджета муниципального 

образования «Усть-Коксинский район» 

(межбюджетные трансферты сельскому 

поселению)  524,0 тыс. рублей; 

- средства бюджета муниципального 

образования «Катандинское сельское 

поселение» 500,0  тыс. рублей. 

 

Заменить строкой: 

Ресурсное       

обеспечение     

подпрограммы       

Общий объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы составит  13016,7  

тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований за счет 

средств местного бюджета на реализацию 

программы составит  500,0  тыс. рублей, в том 

числе по годам реализации программы: 

2019год –  204,8  тыс. рублей;                          

2020 год -  3965,84 тыс. рублей;                         

2021 год -  7764,04 тыс. рублей; 

2022год –  846,43 тыс. рублей 

2023год-   735,68тыс. рублей 

На реализацию программы планируется 

привлечь:   

- средства федерального бюджета 0тыс. 

рублей           

- средства бюджета муниципального 

образования «Усть-Коксинский район» 

(межбюджетные трансферты сельскому 

поселению)  12516,7 тыс. рублей; 

- средства бюджета муниципального 

образования «Катандинское сельское 

поселение» 500,0  тыс. рублей. 

 

1) Строку 9-12 в таблице  «Подпрограмма «Развитие социальной сферы» в паспорте: 

 

Ресурсное       

обеспечение     

подпрограммы       

Общий объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы составит 1969,68 

тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований за счет 

средств местного бюджета на реализацию 

программы составит 1969,68   тыс. рублей, в 

том числе по годам реализации программы: 

2019 год -  861,70  тыс. рублей;                          

2020 год -  249,32 тыс. рублей;                         

2021 год -  259,66 тыс. рублей;     

2022год –  225,90  тыс. рублей. 



2023год  - 373,10 тыс. рублей. 

 

На реализацию программы планируется 

привлечь:     
- средства федерального бюджета тыс. рублей 

 - средства республиканского бюджета  тыс. 

рублей        

- 1506,68 средства бюджета 

муниципального образования «Усть-

Коксинский район» (межбюджетные 

трансферты сельскому поселению) 0 тыс. 

рублей; 

- 463,0 средства бюджета муниципального 

образования «Катандинское сельское 

поселение»   

 

Заменить строкой: 

Ресурсное       

обеспечение     

подпрограммы       

Общий объем бюджетных ассигнований на 

реализацию подпрограммы составит 1986,78 

тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований за счет 

средств местного бюджета на реализацию 

программы составит 1986,88 тыс. рублей, в том 

числе по годам реализации программы: 

2019 год – 861,70  тыс. рублей;                          

2020 год -  249,32 тыс. рублей;                         

2021 год – 259,66 тыс. рублей;     

2022год –  225,80  тыс. рублей. 

2023год  -  390,3  тыс.рублей. 
 

На реализацию программы планируется 

привлечь:     
- средства федерального бюджета тыс. рублей 

 - средства республиканского бюджета  тыс. 

рублей        

- 1523,88 средства бюджета 

муниципального образования «Усть-

Коксинский район» (межбюджетные 

трансферты сельскому поселению) 0 тыс. 

рублей; 

- 463,0 средства бюджета муниципального 

образования «Катандинское сельское 

поселение»   

 

 

 

 

2)Главу VI. Ресурсное обеспечение муниципальной программы принять в новой редакций. 

Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составит 15905,02 тыс. рублей. 

Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета на реализацию программы 

составит 15905,02 тыс. рублей, в том числе по годам реализации программы: 



2019год-1141,7тыс.рублей;                          

2020год-4295,35тыс..рублей;                         

2021год – 8105,62тыс. рублей;   

2022год – 1154,35тыс. рублей. 

2023год-1208,0тыс.рублей. 

 

На реализацию программы планируется привлечь: 

- средства федерального бюджета в объеме 0,0  тыс. рублей;                                                   

-средства республиканского бюджета Республики Алтай в объеме 0,0  тыс. рублей;                                                   

-средства бюджета муниципального образования «Усть-Коксинский район» (межбюджетные 

трансферты сельскому поселению) 14545,03 тыс. рублей; 

- средства бюджета муниципального образования Катандинское сельское поселение 1359,99 тыс. 

рублей. 

             

 


